DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO SISTEMA DE
DRENAGEM EM TRECHOS DO CANAL DO TUCUNDUBA, NO BAIRRO DA TERRA
FIRME EM BELÉM/PA de autoria de JOÃO ALCEBÍADES CARDOSO E SILVA, GESSICA
CAVALCANTE ZAMBRANO, GRAZIELLE TIGRE DE SOUZA, MARCOS PAULO SANTOS
NUNES, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77096

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77096